Alloza y Menacho, Juan de (1598–1666), isusovac, teolog, veoma je glasovito bilo njegovo djelo: *Flores summarum, sive alphabetum morale : quo omnes ferme conscientiae casus, qui confessariis contingere possunt, breviter, clare ac quantum licet, benigne digeruntur ex selectis doctoribus praecipue societatis Jesu ex utroque jure ac manuscriptu variae.* / Authore R. P. Ioanne de Alloza societatis Iesu theologo e regia civitate Lima. / *Opus sedulo labore per annos triginta conquisitum ex legibus imperatorum, decretis pontificum usu parochorum praetorum Peruani regni &c. colectum.* Prodit nunc primum in Germania a plurimis mendis correctum damnatisque ab Alexandro VII. sententiis expurgatum. Coloniae Agripinae, Sumptibus Joannis Wilhelmi Friessemi junioris, 1669.

Antoine, Paul Gabriel (1679–1743): *Theologia moralis universa: complectens omnia morum paecepta et principia decisionis omnium conscientiae casuum, suis quaeque momentis stabilita: ad usum parochum et confessorum;* / authore rev. patre Paulo-Gabriele Antoine, Societatis Jesu presbytero, sacrae theologiae doctore et ex-professore. In hac Veneta editione ...; Venetiis, ex Typographia Balleoniana, 1749.

Antonini, Mario (17. stoljeće), teolog probabilist, naslovnica: *Variae practicabilium rerum resolutiones in tres libros digestae: in quibus acuratissime tractantur complures materiae et quaestiones gravissimae iudicentibus et patrociniis in foro ecclesiastico, civili et criminali operum dantibus maxime utiles,* / auctore Mario Antonino Maceraten I. U. D. prothonotario apostolico ac generali vicario illustrissimi et reverendissimi D. D. Guielmi Bastoni episcopi Papiensis et comitis et c. in Napolitanoque regno nuntij apostolici; Coloniae Allobrogum : apud Ioan. Baptist. Bellagamban, 1619.

Antonius a Spiritu Sancto: na naslovnici: *Directorium regularium tripartitum : in quo practicabiores casus tum ex iure tum ex bullis pontificis necnon eminentiss. cardinalium declarationibus et iuxta regulam et constitutiones Carmelitanorum discalceatorum accommodantur ubi etiam multa de aliis religionibus,* / a R. P. F. Antonio a Spiritu Sancto Lusitano, carmelita discalceato, theologiae moralis primario lectore, / in tres partes distributum; Ed. novissima et a mendis expurgata; Lugduni, Sumptibus Ioannis Antonii Huguetan et Guillielmi Barbier, 1670.

Azor, Juan (1536–1603), isusovac, pisac je prvoga priručnika moralne teologije (Ioannis Azorii Lorcitani e Societate Iesu: *Institutionum moralium lib. XI.*, Rim, 1600) Primjerku što se čuva u NSK Zagreb nedostaje naslovnica, a na kraju izdavačeve posvete stoji: “Coloniae Agripinae, ex officina nostra typographica anno a nato Christo Millesimo sexcentesimo secundo die 28. mensis Martii ... Antonius Hierat civis & bibliopola Coloniensis”. Također u posveti: “Quod considerans R. P. Ioannes Azorius e Societate Iesu non minor theologus quam canonista ...” Na poleđini korice netko je zapisao: “Joannis Azorii *Institutiones morales*, Colo-

niae Agripinae, 1607". U posveti drugoga sveska stoji da je izdan 1607: "Coloniae Agripinae, ex officina nostra typographica, anno Millesimo sexcentesimo septimo Vigilia Nativitat. B. Virginis ... Antonius Hierat civis & bibliopola Coloniensis". Naslovnica iz 1602. glasi: *Institutionum moralium in quibus universae quaestiones ad conscientiam recte aut prave factorum pertinentes breviter tractantur, / Auctore Ioanne Azorio Locritano, Societatis Iesu presbytero theologo / : omnia sunt vel ex theologica doctrina vel ex iure canonici vel civili vel ex probata rerum gestarum narratione desumpta et confirmata testimonijs vel theologorum vel iuris canonici aut civilis interpretatum vel summistarum vel denique historicorum*; Lugduni, Sumptibus Horatij Cardon, 1602.

Barbosa, Augustinus (1590–1649): *De potestate episcopi*; item: *Collectanea doctorum in ius canonicum. De officio parochi. De officio canonicorum*. Na naslovnici donosi: Augustini Barbosae I.U.D. Lusitani protonotarii apostolici et Sacrae congregationis indicis consultor: *Tractatus de canonicis et dignitatibus aliisque inferioribus beneficiariis cathedralium et collegiatarum ecclesiarum eorumque officiorum tam in choro quam in capitulo*. Hac tertia editione ab ipso auctore recognitus et quam plurimum additatemtorum his notulis inclusorum accessione plus tertia parte auctus. Lugduni, Sumptib. Laurentii Durandi et Laurentii Arnaudi, 1640.

Baronio, Cesare (1538–1596), najznačajniji historičar crkvene povijesti koju je obradio u 12 svezaka kao: *Annales Ecclesiastici, / Auctore Caesare Baronio Sorano congregfationis oratorii presbytero, nunc vero tituli Sanctorum martyrum Nerei et Achillei S.R.E.cardinale bibliothecario apostolico /*, Tomus [I – XII], Venetiis, Apud haeredum Hieronymi Scoti, 1600. Načinio je i čuveni rimski martirologij.

Bonacina, Martin (1585–1631) teolog moralist (probabilist) zbog svoje jasnoće smatra se klasikom (LKT, 1958: 2., 579). Njegova veoma cijenjena moralika ima 10 svezaka, doživjela je u 17. i 18. stoljeću brojna izdanja. Najčešće je na naslovnici svakoga sveska otisnuto: Martini Bonacinae Mediolanensis sacrae theologiae et I. V. D. comitis palatini et utriusque signaturae referendarii apostolici: *Operum de morali theologia et omnibus conscientiae nodis ...*[Tomus I. – X.], Lugduni, Sumptibus Anisson et Joannis Posuel, 1700. Mnoga je izdanja doživjelo i djelo: *Tractatus de magno matrimonii sacramento*, 1621.

Bossi, Giovanni Angelo (1590–1665), barnabit i profesor teolog kanonskoga prava u Bologni, Milanu i Torinu. Napisao je više pravnih i teoloških djela kao: *Tractatus de triplici Iubilei privilegio*, (Pisa, 1635), *Tractatus de scrupolis et eorum remediis*, (Venecija, 1647), a najpoznatije je: *Deque ad matrimoniali contractum consequentibus iuxta utrumque forum tractatus materiae quae in hoc opere ample pertractantur distincte et latissime proponuntur in triplici indice post partitionem tractatus adiecto... ; / R. P. D. Ioan. Angeli Bossii ex clericis regul. Barnabitis, /* Lugduni, Sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaudi et Claudii Rigaudi, 1655. / drugo djelo: *De effectibus contractus matrimonii, de que ad matrimoniale contractum consequentibus iuxta utrumque forum Tractatus*; Lugduni, Sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaudi et Claudii Rigaudi, 1655.